
Drodzy rodzice i opiekunowie!

Mamy nadzieję, że wystawa EkoEksperymentarium zainspiruje Was do wielu ciekawych
rozmów z dziećmi. Nie tylko po to, żeby edukować je ekologicznie ale i po to, żeby
samemu przyjrzeć się swoim domowym nawykom z troską o Ziemię.

Gdzie teraz jest wystawa?

Aktualne informacje znajdują się na stronie głównej:
www.wystawa.ekoeksperymentarium.pl

Ile kosztuje wstęp?

Wystawę można zwiedzać bezpłatnie. Zasady rezerwacji terminu dla klasy oraz godzin
udostępniania wystawy indywidualnym zwiedzającym są podane są na stronie głównej
i dotyczą lokalizacji w której wystawa jest aktualnie dostępna.

Dla kogo jest wystawa?

Wystawa skierowana jest głównie do grup zorganizowanych (dni powszednie
w godzinach zajęć) a zwłaszcza do przedszkolaków i uczniów szkół podstawowych,
ale w wyznaczonych godzinach zapraszamy też rodziny, młodzież i seniorów.

Czy ktoś zajmie się dziećmi?

Jeśli przychodzisz z klasą po wystawie oprowadzi Was nasz edukator, który opowie,
jak korzystać z poszczególnych instalacji i rozwinie tematy, które tam podejmujemy.
Zachęcamy nauczycieli do towarzyszenia dzieciom w zwiedzaniu.

Jeśli zwiedzacie indywidualnie, czytajcie polecenia nadrukowane na kartonie i nie
wahajcie się zadawać pytań obecnym na miejscu edukatorom.

Dzieci pozostają pod opieką rodziców i opiekunów – zależy nam na tym, żebyście
spędzili ze sobą miłe chwile :)

http://www.wystawa.ekoeksperymentarium.pl


Co robić na wystawie?

W salonie poszukacie sposobów na oszczędzanie energii. W łazience nauczycie się
dbać o każdą kroplę wody. W kuchni podzielicie się sposobami na gotowanie zero
waste i spróbujecie skomponować śniadanie przyjazne Planecie. Odwiedzając sypialnię
będziecie mieć okazję przyjrzeć się swoim rzeczom i zastanowić nad tym, dlaczego
warto mieć mniej. Jest też przedpokój skąd zaplanujecie zrównoważoną wyprawę
po możliwie ekologiczne zakupy.

Jak długo trwa zwiedzanie?

Proponujemy zarezerwować sobie co najmniej 45 minut, ale na wystawie można
spędzić nawet kilka godzin, to zależy tylko od Was.

Czy wystawa jest odpowiednia dla osób ze specjalnymi potrzebami?

Staramy się zapewnić możliwość wejścia na wystawę i aktywnego uczestniczenia
w niej każdemu, w tym osobom poruszającym się na wózkach. W przypadku innych
specjalnych potrzeb skontaktuj się z gospodarzem aktualnie prezentowanej wystawy
– mail podajemy na stronie głównej www.wystawa.ekoeksperymentarium.pl

W jakich godzinach otwarta jest wystawa?

Zapraszamy do sprawdzenia dni i godzin otwarcia na stronie głównej
www.wystawa.ekoeksperymentarium.pl, gdzie podajemy aktualne informacje
dotyczące lokalizacji w której wystawa jest dostępna.

Kto zrobił wystawę EkoEksperymentarium?

Mamy Projekt to kolektyw zajmujący się edukacją ekologiczną i obywatelską
poprzez kreatywne działania, grywalizację i zabawę. Tworząc wystawy, portale
e-learningowe, gry, webinary i konkursy ekologiczne łączymy wiedzę z podstawy
programowej z zadaniami rozwijającymi kompetencje przyszłości.

Wszystkie nasze projekty realizowane są w multidyscyplinarnych zespołach we
współpracy ze specjalistami z różnych dziedzin, artystami i przyszłymi odbiorcami.
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Jeśli pracujesz z dziećmi i szukasz narzędzi do edukacji ekologicznej odwiedź strony:

www.mamyprojekt.pl/edu

www.ekoeksperymentarium.pl

by poznać więcej naszych projektów edukacyjnych dla dzieci i młodzieży.

Jak się z nami skontaktować?

Jeśli reprezentujesz firmę, która chciałaby zostać naszym partnerem
– pisz do Małgosi Żmijskiej.

Jeśli jesteś z instytucji, która chciałaby zaprosić wystawę do siebie
– skontaktuj się z Natalią Orbaczewską.

Jeśli jesteś nauczycielem lub rodzicem, który planuje wizytę na aktualnej odsłonie
wystawy i masz wątpliwości lub pytania – najlepiej skontaktuj się bezpośrednio z jej
gospodarzami. Aktualny kontakt podajemy na stronie głównej
www.wystawa.ekoeksperymentarium.pl
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